mencionados se aprobaron de manera unánime, es decir por el 100% de los accionistas de 
la Sociedad, las sucesivas decisiones contenidas en la siguiente resolución: 

(…) 

RESUELVE 

(…) 

QUINTO: Aprobar el aumento del capital suscrito y pagado de la sociedad a la suma de 
DOS MIL CUATROCIENTOS DIECISÉIS MILLONES QUINIENTOS CUARENTA MIL 
PESOS M/CTE ($2.416.540.000), el cual quedará distribuido de la siguiente manera: 

Decisión que fue aprobada de manera unánime por el 100% de las acciones suscritas.” 
(Cursiva fuera del texto original) 

Con lo anterior, se identifica que la empresa incrementó su capital social en un 56,8% en abril de